
strana 1 (celkem 3)

Objednávka
. 767-3/2016-2266

Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I : 60162694
DI : CZ60162694 Právnická osoba
Zam stnanec pov ený jednáním/Jejímž jménem jedná: Velitel VÚ 2266 Liberec,

Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve

Adresa pro doru ování korespondence:
VÚ 2266 Liberec, Štefánikovo nám stí 1, 461 24 Liberec 1

(dále jen „kupující“)

a

GATEWAY PLUS s.r.o.
zapsaný v obchodním ejst íku u M stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18855
Sídlo:
I :
DI :
Zastoupená:
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doru ování korespondence: Hornom cholupská 476/8, Praha, PS 10200
(dále jen „prodávající“)

se dohodli, že jejich závazkový vztah se ídí podle ustanovení zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník
(dále jen OZ) a uzavírají na ve ejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle § 27 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis a VOP ET Tendermarket, tuto
objednávku. V ET Tendermarket je VZ vedena pod ID. T004/16V/00039547.

Objednáváme u Vás dodávku movité v ci (zboží), a to:

(název, tj. specifikace zboží, m rná jednotka, po et m rných jednotek…)

Název
M rná

jednotka
Množství

Cena za
MJ bez

DPH

DPH
%

Cena
celkem
s DPH

NAS server WD My Cloud Pro PR4100 24TB
P/N: WDBNFA0240KBK-EESN

ks

Ext. disk LaCie 2Big Thunderbolt2 12 TB
P/N: LAC9000473EK

ks

CELKEM 60500,00



strana 2 (celkem 3) 

Prodávající je povinen p�evést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Jako nedílnou sou�ást dodávky 
zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst.1 a § 10 zákona 
�. 634/1992 Sb., o ochran� spot�ebitele, v platném zn�ní, a to v �eském jazyce.  

Kupní cena v�etn� DPH �iní:     60500,00 K�
slovy: Šedesáttisícp�tset 00/100 K�). V takto stanovené kupní cen� jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s dodáním zboží (nap�. DPH, náklady na dopravu do místa pln�ní, clo, apod.). 

Požadovaná doba dodání zboží: do 30. 11. 2016 
Místo dodání zboží: VU 2266 Liberec, Štefánikovo nám. 1, Liberec 1 461 24 

Faktura�ní a platební podmínky: 
Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostn� po p�evzetí zboží kupujícím a na základ�

prodávajícím vystaveného da�ového dokladu (faktury), a to na bankovní ú�et uvedený na tomto da�ovém 
dokladu (faktu�e). Da�ový doklad (fakturu) doru�í prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích do 10 dn�
po podpisu p�ejímacího dokladu, na výše uvedenou doru�ovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí kupní 
cenu dle da�ového dokladu (faktury) do 30 dn� ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující 
neposkytuje zálohy. Za den spln�ní platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z ú�tu kupujícího 
ve prosp�ch prodávajícího.  

Da�ový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem  
�. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších právních p�edpis�. K identifikaci 
kupujícího je prodávající povinen na tomto da�ovém dokladu (faktu�e) uvést následující údaje: „Kupující: 
�eská republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. I�: 60162694, DI�: 
CZ60162694. Kone�ný p�íjemce: Vojenský útvar 2266, Štefánikovo nám�stí 1, 461 24 Liberec 1“. 
Sou�ástí každého da�ového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých 
položek objednávky podepsaný p�i p�evzetí zboží kupujícím.  

Kupující je oprávn�n p�ed uplynutím lh�ty splatnosti vrátit da�ový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. P�i vrácení faktury kupující uvede d�vod jejího vrácení a v p�ípad� oprávn�ného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta 
splatnosti a b�ží znovu ode dne doru�ení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doru�it kupujícímu do 10 dn� ode dne doru�ení oprávn�n� vrácené faktury prodávajícímu. 

Pokud budou u dodavatele zdanitelného pln�ní shledány d�vody k napln�ní institutu ru�ení za da�
podle §109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, bude 
Ministerstvo obrany p�i zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle 
§ 109a tohoto zákona. 

Záru�ní doba na zboží se sjednává na dobu 24 m�síc� a b�ží od p�evzetí zboží kupujícím.  

V p�ípad� prodlení prodávajícího s dodávkou zboží ve sjednané lh�t� je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny nedodaného zboží, a to za každý zapo�atý den 
prodlení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho
adrese pro doru�ování. Prodávající je povinen zaplatit uplatn�nou smluvní pokutu do 10 dn� od doru�ení 
této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatn� v plné výši vedle smluvní pokuty. 

            Veškeré další skute�nosti touto objednávkou neupravené se �ídí podle ustanovení zákona 
�. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník. 

Prodávající není oprávn�n v pr�b�hu pln�ní svého závazku dle této smlouvy a ani po jeho spln�ní 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s pln�ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné �i elektronické podob�, které mu byly 



strana 3 (celkem 3)

poskytnuty v souvislosti s pln ním závazku dle této smlouvy, t etím osobám (mimo subdodavatele).
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ d v rné.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v p ípadech, kdy došlo ke spln ní všech
závazk ádn a v as, nebo jednostranným odstoupením od objednávky pro její podstatné porušení.
Podstatným porušením ze strany prodávajícího se rozumí:

a) nedodržení doby pro dodání zboží
b) porušení obecn závazných p edpis .

Objednávka je vyhotovena ve 2 výtiscích o 4 stranách, z nichž každý má platnost originálu.

V Liberci dne …………………………… V Praze dne ………………………

Velitel VÚ 2266
plukovník gšt. Ing. Radek ERNÝ, MSS

Jednatel
Ing. Ji í NOVÁK

podpis a razítko kupujícího podpis a razítko prodávajícího

v zastoupení

pplk. Ing. Karel NAVRÁTIL

( RV 222/2016)


